PORTARIA Nº 176 DE 08 DE OUTUBRO DE 2018.

Nomeia  o(s)  funcionário(s)  abaixo
relacionado(s) para início de suas atividades
na(s) respectiva(s) unidade(s).

O PRESIDENTE da Fundação Municipal de Saúde de Canoas –
FMSC, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 26 do Decreto n° 863, de 26 de
dezembro de 2011, que regulamenta a Lei n° 5565, de 30 de dezembro de 2010,

DECIDE:

Art.  1°  Nomeia  o(s)  seguinte(s)  funcionário(s)  abaixo
relacionado(s) para início de suas atividades na(s) respectiva(s) unidade(s).

Matrícula Nome completo Função Unidade Data de início

1091 ALANA DARIVA
Médico Generalista ESF -

20hs
UBS Fernandes 01/10/2018

1092 BRUNO FREITAS HEEMANN
Médico Generalista ESF -

40hs UBS Mathias Velho 01/10/2018

1093 CAMILA WENCZENOVICZ
Médico Generalista ESF -

40hs
UBS Fatima 01/10/2018

1094 CAROLINE WALKER
Médico Generalista ESF -

30hs UBS Concoban 01/10/2018

1095 DAIANA NETTO PAZ
Médico Generalista ESF -

40hs
UBS Santo Operário 01/10/2018

1096 GAUTAMA CONSENTINO PIRES
Médico Generalista ESF -

30hs UBS Santa Isabel 01/10/2018

1097 GLEIDIANE RODRIGUES SOCA
Médico Generalista ESF -

40hs
UBS Estância Velha 01/10/2018

1098 ISABELA MONTEIRO TROIS
Médico Generalista ESF -

30hs UBS Santa Isabel 01/10/2018

1099 JANA LUCIA BORGES
Médico Generalista ESF -

40hs
UBS Igara 01/10/2018

1100 LISIANE CECCON
Médico Generalista ESF -

20hs UBS CAIC 01/10/2018

1101 LUANA FiUZA VALESAN
Médico Generalista ESF -

30hs
UBS Santa Isabel 01/10/2018

1102 MARIA ELENA KLEIN DURAN
Médico Generalista ESF -

30hs UBS Concoban 01/10/2018

ANO 2018 - Edição 1864 - Data 09/10/2018 - Página 25 / 46

1103 SERGIO ANTONIO LUTZ LABARTHE
Médico Generalista ESF -

40hs CEM 01/10/2018

1104 TAICIR PEREIRA CHEIKH SALEM
Médico Generalista ESF -

40hs
UBS Mathias Velho 01/10/2018

1105 TATIANA SCHEEREN DE OLIVEIRA
Médico Generalista ESF -

40hs UBS CAIC 01/10/2018

1106 TIAGO MONMANY SEBASTIANY
Médico Generalista ESF -

40hs
UBS União 01/10/2018

1107 VINICIUS AYUB DARGEL
Médico Generalista ESF -

40hs UBS Mathias Velho 01/10/2018

1108 WILLIAM PFAFFENZELLER
Médico Generalista ESF -

30hs
UBS Mathias Velho 01/10/2018

1109 REBECA RODRIGUES E RODRIGUES
Médico Generalista ESF -

40hs UBS Guajuviras II 01/10/2018

1110 LISIANE CORREA DE ASSIS Enfermeiro  ESF - 40hs UBS Mathias Velho 01/10/2018

1111 VERA LUCIA MARIANI DA SILVA Enfermeiro  ESF - 40hs UBS CAIC 01/10/2018

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Canoas, oito de outubro de 2018 (08/10/2018)

FERNANDO RITTER

Presidente FMSC

ANO 2018 - Edição 1864 - Data 09/10/2018 - Página 26 / 46